I(KP KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
N

DOGTAS KELEBEK MOBILYA SANAYi VE TICARET A.S.
Finansal Rapor

Konsolide
2018 - 3. 3 Aylik Bildirim

Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama

MERKEZI KAYIT

() isranson



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Satilmaya Hazir Finansal Yatirmlar
Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Yatirim Amacli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Yapilmakta Olan Yatirnimlar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Markalar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri

Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Ertelenmis Gelirler

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar

A~ B B

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2018

5.588.460
109.314.656
5.649.200
103.665.456
8.676.732
8.676.732
203.285.368
37.235.589
37.235.589
574.579
87.391
87.391
364.762.775
491.200
365.253.975

9.469.958
9.469.958

0

3.443.429
3.443.429
25.359
253.775.676
54.091.340
69.136.925
74.382.640

22.237.566
20.295.503
13.631.702
18.010.343

480.343
17.530.000

3.614.332

0
288.339.097
653.593.072

102.127.070
102.127.070
102.127.070
114.477.268

114.477.268

114.477.268
165.975.547
165.975.547
8.523.443
17.931.046
16.751.058
1.179.988
57.081.862
57.081.862
11.091.880

Onceki Dénem
31.12.2017

3.363.130
110.498.983
4.615.348
105.883.635
3.604.693
3.604.693
187.720.242
51.219.612
51.219.612
205.596
13.602.525
13.602.525
370.214.781
491.200
370.705.981

9.469.958
9.469.958
0
1.240.085
1.240.085
54.052
254.286.863
53.908.240
71.363.760
72.836.290
0
24.560.684
16.927.905
14.689.984
23.286.776
5.756.776
17.530.000
636.036
636.036

288.973.770
659.679.751

81.098.235
81.098.235
81.098.235
58.224.451

58.224.451

58.224.451
228.199.406
228.199.406

6.367.565
13.177.377
11.767.210

1.410.167
36.995.393
36.995.393

8.307.952



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukimlilikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlulikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULOKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Birlesme Denklestirme Hesabi
Geri Alinmis Paylar (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Diger Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

3.711.822

7.380.058
219.811

219.811

477.427.927
477.427.927

178.027.054
178.027.054
178.027.054
711.204
711.204

0

3.898.976

2.119.647

1.779.329

182.637.234
660.065.161

-6.472.089
209.069.767
-159.069.767
-510.991
282.945

115.873.032

115.873.032

114.339.656

1.533.376

1.107.177
1.107.177
-82.425.693
-90.798.559
-6.472.089
653.593.072

3.711.822

4.596.130
122.902

122.902

432.493.281
432.493.281

115.772.275
115.772.275
115.772.275
621.894
621.894
39.262
39.262
4.278.027

2.119.647

2.158.380
17.284.790
137.996.248
570.489.529

89.190.222
209.069.767
-159.069.767
-10.991
282.945

117.026.241

117.026.241

115.492.865

1.533.376

607.177
607.177
-93.971.564
15.256.414
89.190.222
659.679.751
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Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

TFRS 9 Uyarinca Belirlenen Deger Dusukliigli Kazanglari (
Zararlan) ve Deger Duslikliigi Zararlarinin iptalleri

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Ana ortaklik hissedarlarina ait pay basina kazang (tam Kurus)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

Sirdurtlen Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Basina
Kazang (Zarar)

Ana ortaklik hissedarlarina ait sulandirilmis pay basina kazang (tam Kurus)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden
Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli Gelir Unsurlari,
Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

10
10

13

13

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.09.2018

435.840.612
-309.785.078
126.055.534
126.055.534
-24.508.524
-92.815.444
-2.418.932
80.609.331
-70.188.405
16.733.560
553.210

-236.032

17.050.738
69.517.388
-197.469.377
-110.901.251
20.102.692
20.102.692
-90.798.559
-90.798.559

0
-90.798.559

-0,00500000

-0,00500000

0
0
-90.798.559

0
-90.798.559

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.09.2017

459.274.967
-287.562.657
171.712.310
171.712.310
-17.441.296
-714.768.276
-2.640.617
18.458.966
-20.723.132
74.597.955
398.048

893.777

75.889.780
25.256.809
-74.463.560
26.683.029
-5.971.676
-5.971.676
20.711.353
20.711.353

0
20.711.353

0,00100000

0,00100000

30.290.743

37.863.429

-71.572.686

-71.572.686

0
30.290.743
51.002.096

0
51.002.096

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2018 -
30.09.2018

161.825.465
-117.407.295
44.418.170
44.418.170
-9.314.644
-29.841.885
-872.852
60.016.433
-54.784.966
9.620.256
76.830

0

9.697.086
57.064.106
-135.359.027
-68.597.835
12.505.750
12.505.750
-56.092.085
-56.092.085

0
-56.092.085

-0,00300000

-0,00300000

0
0
-56.092.085

0
-56.092.085

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2017 -
30.09.2017

208.301.390
-133.974.848
74.326.542
74.326.542
-6.436.955
-27.827.080
-869.000
5.207.814
-7.471.336
36.929.985
393.569

893.777

38.217.331
1.138.851
-19.902.480
19.453.702
-3.944.232
-3.944.232
15.509.470
15.509.470

0
15.509.470

0,00080000

0,00080000

433.652

542.065

-108.413

-108.413

0
433.652
15.943.122

0
15.943.122
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Alacaklarda Deger Diistikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili

Diizeltmeler

Garanti Karsiliklari (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler

Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis Finansman Geliri

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (

Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan

Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Dizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (

Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Bor¢lardaki

Artis (Azalis)
Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili

Diizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda

Yapilan Odemeler
Diger Karsiliklara iliskin Odemeler
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit Cikislari
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali Araglarini

Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girigleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
iliskili Taraflardan Alinan Diger Borglardaki Artis
Odenen Faiz

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 30.09.2018 01.01.2017 - 30.09.2017

-6.785.591
-90.798.559
114.884.397
17.215.225
0

0

2.404.877

0

2.404.877
45.973.797
-35.531
46.009.328

0

69.393.190

-20.102.692

0

-30.502.446
-2.765.856
-2.765.856

-5.072.039

-5.072.039

-15.565.126

14.620.059
-62.223.859
-62.223.859

2.155.877

4.939.888

4.939.888

19.893.476

13.515.134

13.515.134
-6.416.608

0

-368.983
-15.122.993

4.020.873

4.020.873

-19.179.397

-19.179.397
35.531
24.133.914

202.113.297
202.113.297
-142.086.110
-142.086.110

-35.893.273

30.169.518
20.711.353
56.709.274
13.275.719
1.459.024
1.459.024
4.755.080

1.630.635

3.124.445
24.998.183
-22.642
25.519.357
-957.373
458.841

6.647.640

5.971.676

-398.048

-398.048

-44.946.453
-27.911.240
-27.911.240

0

0

-34.237.286
-19.042.189
63.243.386
63.243.386

12.659.089

12.659.089

-29.064.675

-10.593.538

-10.593.538
32.474.174

-1.409.665

-834.357
-60.634
-22.606.353

398.048

398.048

-23.027.043

-23.027.043
22.642
-2.235.224

0

172.756.789
172.756.789
151.277.189
151.277.189

1.109.111
-24.823.935



YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

2.225.330

2.225.330
3.363.130
5.588.460

5.327.941

5.327.941
737.786
6.065.727



/‘a""\k

e L]
AN
& a®

L}

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
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Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Geri Ainmis Paylar | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari em Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 50.000.000 -10.991 282.945 68.479.964 1.867.562 607.177 -55.666.146 -39.648.115  25.912.396 25.912.396

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -1.007.038 -38.641.077 39.648.115 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 30.290.743 20.711.353  51.002.096 51.002.096
Doénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 30.290.743 20.711.353  51.002.096 51.002.096

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.09.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 50.000.000 -10.991 282.945 97.763.669 1.867.562 607.177 -94.307.222 20.711.353  76.914.493 76.914.493
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 50.000.000 -10.991 282.945 115.492.865 1.533.376 607.177 -93.971.564 15.256.414  89.190.222 89.190.222

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

-2.823.704 -2.823.704 -2.823.704

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler -1.153.209 16.409.623 -15.256.414 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -90.798.559  -90.798.559 -90.798.559
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -90.798.559  -90.798.559 -90.798.559
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
8 - 30.0 8

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis) 500.000 500.000 500.000

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) -1.540.048 -1.540.048 -1.540.048

Korunma Mut Uygul Kesin

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




